ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  От 28 августа 2015 года № 91

                                                                       п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 30.06.2014 года № 90

«Об утверждении структуры администрации

Шекснинского муниципального района»

 В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003

года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", руководствуясь статьями 21, 32  Устава

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1.  Внести в структуру администрации района, утвержденную решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

30.06.2014 года № 90 «Об утверждении структуры администрации

Шекснинского муниципального района» следующие изменения:

слова «Отдел стратегического планировании и туризма» заменить словами

«Отдел стратегического планирования»;

слова «Управление культуры, молодежи и спорта» заменить словами

«Управление культуры, молодежи, спорта и туризма».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его  опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                          Н.А. Ситников

Глава Шекснинского муниципального района                                Е.А. Богомазов